АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2020 №9 984

г. Качканар

Об определении органа, на который возложены функции по
осуществлению контроля в сфере закупок, предусмотренного частями 5,

8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013№ 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных имуниципальных нужд»

Во исполнении Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в целях контроля за
муниципальными закупками в соответствии с Положением о Финансовом
управлении Администрации Качканарского городского округа
утвержденного решением Думы Качканарского городского округа от 03.11.
2010 № 107, на основании ст. 28, 31, 64 Устава Качканарского городского
округа Свердловской области, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Финансовое управление Администрации Качканарского
городского округа органом, осуществляющим контроль в сфере закупок,
предусмотренногочастями 5, 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44—ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственныхи муниципальныхнужд».

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно — коммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Татум-и000«Стр—. 1. Ким-пр.удСяршти. 7;
Тш нотной-91, инн “пошта, э..…137 м 11011020. 1. юаошв.